
Protokół Nr VII/07
z sesji Rady Miejskiej w Karlinie odbytej

w dniu 12 marca 2007 roku

Otwarcia  VII  sesji  Rady  Miejskiej  w  Karlinie  dokonał  Przewodniczący 

Rady Pan Kazimierz Ryszewski  o godzinie 1600 w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Karlinie.  Wyjaśnił,  że sesja została zwołana na wniosek radnych i  powitał 

zebranych  radnych  oraz  zaproszonych  gości  (listy  obecności  załączono  do 

protokołu).

Przewodniczący Rady stwierdził, że w obradach bierze udział 15 radnych, co 

stanowi  100%  ustawowego  składy  Rady  i  umożliwia  podejmowanie 

prawomocnych uchwał. 

Ad. 1b 

Pan  Kazimierz  Ryszewski  stwierdził,  że  radni  otrzymali  porządek  obrad 

dzisiejszej sesji i zapytał, czy są propozycje jego zmian? Ponieważ nie zostały 

zgłoszone zaproponował  przyjęcie  porządku obrad  dzisiejszej  sesji  w drodze 

głosowania.

Porządek  obrad  został  przyjęty  w  wyniku  jawnego  i  jednomyślnego 

głosowania. 

Porządek obrad:
1. Sprawy regulaminowe:

a) stwierdzenie prawomocności obrad,
b) przyjęcie porządku obrad, 
c) przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Miejskiej.

2. Sprawozdanie  Burmistrza Miasta i  Gminy Karlino o pracy w okresie 
międzysesyjnym.

3. Wolne wnioski i interpelacje radnych.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:



a)  powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa 
Rady Miejskiej w Karlinie,

b) powołania  Komisji  Budżetu,  Zdrowia,  Kultury  i  Oświaty  Rady 
Miejskiej w Karlinie,

c) powołania  Komisji  Mieszkaniowej  i  Gospodarki  Komunalnej  Rady 
Miejskiej w Karlinie.

5. Odpowiedzi Burmistrza.
6. Zakończenie VII sesji Rady Miejskiej w Karlinie.

Ad. 1c

Przewodniczący Rady Pan Ryszewski stwierdził, że protokół z VI sesji Rady 

Miejskiej w Karlinie był wyłożony do wglądu w Biurze Rady i zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy są do jego treści uwagi lub wnioski do wniesienia? 

Ponieważ  nie  zostały  zgłoszone  Przewodniczący  zaproponował  przyjęcie  go 

w drodze jawnego głosowania.

Protokół Nr VI/07 z VI sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 28 lutego 2007 

roku został przyjęty jednomyślnie.

Ad. 2

Pani  Beata  Pawlik  Zastępca  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Karlino 

przedstawiła  sprawozdanie  o  pracy  Urzędu  w  okresie  międzysesyjnym 

(informacja załączona do protokołu). 

Ad. 3

Pan  Andrzej  Solecki  Radny  Rady  Miejskiej  w  Karlinie  zwrócił  się 

z  pytaniem,  czy  nie  ma  możliwości  zmiany  planów  dotyczących  budowy 

świetlicy i  zmiany lokalizacji, aby wykorzystana została na ten cel działka obok 

boiska do piłki.

2



Ad. 4a

Pan  Kazimierz  Ryszewski  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Karlinie 

powiedział, że 9 marca br. uprawomocniła się uchwała w sprawie zmiany Statutu 

Gminy Karlino, której to zmiany radni dokonali podejmując uchwałę Nr IV/14/06 

w  dniu  29  grudnia  2006  roku,  a  dotyczyła  ona  liczby  stałych  Komisji  Rady, 

z  dotychczasowych  sześciu  zostało  utworzonych  cztery.  Zgodnie  z  ustawą 

o  samorządzie  gminnym  powołana  została  już  Komisja  Rewizyjna,  w  dniu 

dzisiejszym należy powołać pozostałe trzy. Następnie przedstawił treść projektu 

uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska 

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Karlinie. 

W  wyniku  jawnego  i  jednomyślnego  głosowania  uchwała  Nr  VII/50/07 

została podjęta.

Ad. 4b

Pan  Kazimierz  Ryszewski  Przewodniczący  Rady  przedstawił  treść  projektu 

uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Zdrowia, Kultury i Oświaty Rady 

Miejskiej w Karlinie. 

W  wyniku  jawnego  i  jednomyślnego  głosowania  radnych  uchwała 

Nr VII/51/07 została podjęta.

Ad. 4b

Przewodniczący  Rady  Pan  Ryszewski  przedstawił  treść  ostatniego  projektu 

uchwały jaki został ujęty w porządku obrad dzisiejszej sesji, w sprawie powołania 

Komisji Mieszkaniowej i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Karlinie. 
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Uchwała Nr VII/52/07 została podjęta w wyniku jawnego i jednomyślnego 

głosowania. 

Ad. 5

Pani  Beata  Pawlik  Zastępca  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Karlino 

powiedziała,  że  wpłynął   do niej  wniosek z  zebrania  mieszkańców Sołectwa 

Syrkowice  w sprawie zmiany lokalizacji  świetlicy, ale nie miała możliwości 

sprawdzenia,  czy  jest  to  możliwe,  zostanie  to  wyjaśnione  i  na  pewno 

zainteresowani zostaną powiadomieni. 

Ad. 6

Po wyczerpaniu się porządku obrad  sesji Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Karlinie  Pan Kazimierz  Ryszewski  podziękował  za  przybycie  i  udział 

radnym oraz zaproszonym gościom i o godzinie 1700 dokonał zamknięcia 

VII sesji Rady Miejskiej w Karlinie.

Protokołowała:

Ilona Pyrtek-Safaryn
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